
ZARZĄDZENIE NR 0050.43.2024 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 22 marca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2024 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 roku poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r.  o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 
1693 i 1872), § 11 uchwały nr LXXVIII/786/2023 Rady Miasta Marki z dnia 20 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2024 rok zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

z up. Burmistrza Miasta 
Marki 

Zastępca Burmistrza 
 
 

Paweł Pniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 075B9CB0-D4EA-4BEA-91FF-490BD87AB9C1. Podpisany Strona 1



 
 

Załącznik nr 1 
                                                                                                                              do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.43.2024 
                     z dnia 22 marca 2024 roku 

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 
 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 1 596 938,00 100 556,00 1 697 494,00 

  85295   Pozostała działalność 48 456,00 100 556,00 149 012,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

8 400,00 100 556,00 108 956,00 

Razem: 291 886 497,00 100 556,00 291 987 053,00 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 075B9CB0-D4EA-4BEA-91FF-490BD87AB9C1. Podpisany Strona 1



 
 

                 Załącznik nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.43.2024 
                     z dnia 22 marca 2024 roku 

 
PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 23 338 614 22 392 361 21 566 261 17 044 066 4 522 195 0 826 100 0 0 0 946 253 946 253 84 046 0 0 

zmniejszenie -90 000 -90 000 -90 000 -90 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 90 000 90 000 90 000 0 90 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 23 338 614 22 392 361 21 566 261 16 954 066 4 612 195 0 826 100 0 0 0 946 253 946 253 84 046 0 0 

  75023   
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 18 631 302 17 879 095 17 867 095 14 843 013 3 024 082 0 12 000 0 0 0 752 207 752 207 0 0 0 

zmniejszenie -90 000 -90 000 -90 000 -90 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 90 000 90 000 90 000 0 90 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 18 631 302 17 879 095 17 867 095 14 753 013 3 114 082 0 12 000 0 0 0 752 207 752 207 0 0 0 

    4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 830 000 830 000 830 000 830 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -90 000 -90 000 -90 000 -90 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 740 000 740 000 740 000 740 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 652 151 1 652 151 1 652 151 0 1 652 151 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 90 000 90 000 90 000 0 90 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 742 151 1 742 151 1 742 151 0 1 742 151 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 8 353 108 8 353 108 6 486 216 4 009 908 2 476 308 214 380 1 652 512 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 100 556 100 556 1 971 0 1 971 0 98 585 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8 453 664 8 453 664 6 488 187 4 009 908 2 478 279 214 380 1 751 097 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85295   Pozostała działalność 

przed zmianą 78 456 78 456 56 567 7 900 48 667 0 21 889 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 100 556 100 556 1 971 0 1 971 0 98 585 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 179 012 179 012 58 538 7 900 50 638 0 120 474 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 4 089 4 089 0 0 0 0 4 089 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 98 585 98 585 0 0 0 0 98 585 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 102 674 102 674 0 0 0 0 102 674 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 8 481 8 481 8 481 0 8 481 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 471 1 471 1 471 0 1 471 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9 952 9 952 9 952 0 9 952 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 40 000 40 000 40 000 0 40 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 40 500 40 500 40 500 0 40 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 075B9CB0-D4EA-4BEA-91FF-490BD87AB9C1. Podpisany Strona 1



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 33 237 815 29 210 665 29 102 765 4 864 630 24 238 135 33 000 74 900 0 0 0 4 027 150 4 027 150 0 0 0 

zmniejszenie -63 000 -63 000 -63 000 0 -63 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 63 000 63 000 63 000 0 63 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 33 237 815 29 210 665 29 102 765 4 864 630 24 238 135 33 000 74 900 0 0 0 4 027 150 4 027 150 0 0 0 

  90015   
Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

przed zmianą 4 399 250 2 756 000 2 756 000 0 2 756 000 0 0 0 0 0 1 643 250 1 643 250 0 0 0 

zmniejszenie -60 000 -60 000 -60 000 0 -60 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 60 000 60 000 60 000 0 60 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 399 250 2 756 000 2 756 000 0 2 756 000 0 0 0 0 0 1 643 250 1 643 250 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 2 460 000 2 460 000 2 460 000 0 2 460 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -60 000 -60 000 -60 000 0 -60 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 400 000 2 400 000 2 400 000 0 2 400 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 20 000 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 60 000 60 000 60 000 0 60 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 80 000 80 000 80 000 0 80 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90095   Pozostała działalność 

przed zmianą 3 742 607 1 538 707 1 505 707 0 1 505 707 33 000 0 0 0 0 2 203 900 2 203 900 0 0 0 

zmniejszenie -3 000 -3 000 -3 000 0 -3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 000 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 742 607 1 538 707 1 505 707 0 1 505 707 33 000 0 0 0 0 2 203 900 2 203 900 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 165 480 165 480 165 480 0 165 480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 000 -3 000 -3 000 0 -3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 162 480 162 480 162 480 0 162 480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 148 457 1 148 457 1 148 457 0 1 148 457 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 000 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 151 457 1 151 457 1 151 457 0 1 151 457 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 319 490 009 246 975 436 184 192 761 109 172 675 75 020 086 39 938 838 14 765 332 0 0 8 078 505 72 514 573 61 074 573 84 046 0 11 440 000 

zmniejszenie -153 000 -153 000 -153 000 -90 000 -63 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 253 556 253 556 154 971 0 154 971 0 98 585 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 319 590 565 247 075 992 184 194 732 109 082 675 75 112 057 39 938 838 14 863 917 0 0 8 078 505 72 514 573 61 074 573 84 046 0 11 440 000 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 075B9CB0-D4EA-4BEA-91FF-490BD87AB9C1. Podpisany Strona 2



 
 

Załącznik nr 3 
                                                                                                                              do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.43.2024 
                     z dnia 22 marca 2024 roku 

 
DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ 

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 
–ZMIANA 

 
Dział Rozdział § Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 60 817,00 100 556,00 161 373,00 

  85295   Pozostała działalność 8 400,00 100 556,00 108 956,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

8 400,00 100 556,00 108 956,00 

Razem: 12 978 781,00 100 556,00 13 079 337,00 

Dział Rozdział § Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 60 817,00 100 556,00 161 373,00 

  85295   Pozostała działalność 8 400,00 100 556,00 108 956,00 

    3110 Świadczenia społeczne 0,00 98 585,00 98 585,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 400,00 1 471,00 9 871,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00 

Razem: 12 978 781,00 100 556,00 13 079 337,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 075B9CB0-D4EA-4BEA-91FF-490BD87AB9C1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do 
Zarządzenia nr 0050.43.2024 Burmistrza Miasta Marki  

z dnia 22 marca 2024 roku 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2024 rok. 

Zmiany w zakresie dochodów bieżących: 
- zmiana planu dochodów bieżących w dziale 852 „Pomoc społeczna” wynika ze zmiany 

planu wg. decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 12. 
Zmiany w zakresie wydatków bieżących/majątkowych: 
- zmiany planu wydatków bieżących w dziale 852 „Pomoc społeczna” wynika ze zmiany 

planu wg. decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 12, 
- zmiany planu wydatków bieżących w dziale 750 „Administracja publiczna” oraz 

900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” wynikają z konieczności 
zabezpieczenia środków na bieżącą działalność. 

Po wprowadzeniu zmian planowane: dochody wyniosą 291.987.053,00 zł,  wydatki 
wyniosą 319.590.565,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 075B9CB0-D4EA-4BEA-91FF-490BD87AB9C1. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.43.2024 
Data dokumentu 2024-03-22 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki 

na 2024 rok. 
Identyfikator dokumentu 075B9CB0-D4EA-4BEA-91FF-490BD87AB9C1 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-306726745 
Numer seryjny 1C8F8AC6CEBD7A6F 
Osoba podpisująca Paweł Pniewski 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 22.03.2024 11:07:58 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 075B9CB0-D4EA-4BEA-91FF-490BD87AB9C1. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

		2024-03-22T10:07:58+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




